
 

地福第 １４８０号 

令和３年７月 30日 

 

各市町村事業主管課長 殿 

 

神奈川県福祉子どもみらい局福祉部地域福祉課長 

（ 公  印  省  略 ）  

 

令和３年度（第 29 回）神奈川県介護賞等の実施中止について（通知） 

 

 本県の福祉行政の推進につきましては、日ごろ格別の御尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、県では、新型コロナウィルスの県内感染のまん延防止のため、また、全庁あげてのコロナ対応体

制とするため、県主催のイベント等については、中止や延期等としており、このたび、今年度の標記表

彰の実施を中止することにしましたので、ご連絡します。 

大変恐縮ではございますが、何卒、御理解、御協力を賜りますようお願いいたします。 

なお、本通知の内容につき、管内関係団体へ周知くださるよう併せてお願いいたします。 

 

※ 例年、表彰式典を行う神奈川県社会福祉大会についても、昨年度同様に中止します。 

 

【中止とする表彰】 

令和３年度（第 29 回）神奈川県介護賞 

  令和３年度神奈川県社会福祉関係者等表彰 

  令和３年度（第 10回）かながわ福祉みらい賞 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

 〇神奈川県介護賞、かながわ福祉みらい賞に関すること 

福祉介護人材グループ  廣石 下元 

電 話  045-210-1111（内線 4769） 

E-mail fk-jinzai@pref.kanagawa.lg.jp 

〇神奈川県社会福祉関係者等表彰に関すること 

地域福祉グループ    髙木 望月 

電 話  045-210-1111（内線 4753） 

E-mail chiikifukushi-g@pref.kanagawa.lg.jp 


